赛达蓄电池ST12-24 12v24ah厂家销售
产品名称 赛达蓄电池ST12-24 12v24ah厂家销售
公司名称 埃诺威电源科技（山东）有限公司
价格 100.00/块
规格参数 品牌:赛达蓄电池,
型号:ST12-24
化学类型:铅酸胶体
公司地址 山东省济南市天桥区秋天金容花园2-4-501室

是硫酸和蒸馏水（或去离子水）的混合物。
10.铅酸蓄电池电解液对人体有什么危害？
铅酸蓄电池电解液是一种强酸，对人的皮肤、眼睛有一定的危害，一旦接触后应立即用大量清水清洗，
严重时应及时到医院诊治。
11.铅酸蓄电池中的铅对人体有什么危害？
铅酸蓄电池中的铅和铅的氧化物对人体神经系统、消化系统、造血系统以及肾脏有一定的影响，通常不
要解剖废弃的电池。需解剖时请注意防护和有关人员的指导。
12.铅吸收或中毒后应怎样治疗？
铅吸收或中毒后应进入治疗机构进行诊治，从事铅作业的人员在饮食方面可多饮用牛奶、豆浆等有利于
铅排除体外。
13.常见的蓄电池槽有那些种？
赛达电池阀控式密封铅酸电池型号参数：
型号 电压（V） 容量（AH） 重量（KG） 外型尺寸（
mm）
长 宽 高 总高
ST12-7 12 7 2.7 151 65 94 101
ST12-17 17 5.6 180 77 167
ST12-24 24 7.5 165 125 175
ST12-38 38 14.5 197
ST12-65 21 350 166
ST12-100 100 30 407 173 210 236
ST12-150 150 42 483 170 239 240
ST12-200 200 55 522 219 244
常见的电池槽有硬质橡胶和聚丙烯制成的汽车、摩托车、牵引蓄电池槽，ABS制成的密封电池槽以及少
量的聚苯乙烯电池槽。
赛达蓄电池ST12-24 12v24ah厂家销售赛达蓄电池ST12-24 12v24ah厂家销售
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)